
 

ТЕРИТОРИАЛНО  ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО  ГОРСКО СТОПАНСТВО – ОМУРТАГ 
п.к.7900 гр. Омуртаг, ул. ”Георги Сава Раковски” № 21, централа 0605/6-21-54 e-mail: dgs.omurtag@dpshumen.bg  

 

З А П О В Е Д 

№ 159 

гр. Омуртаг, 25.03.2025 г. 

 

На основание чл. 174, ал. 2 от Закона за горите и чл. 70, ал. 1, във връзка с чл. 74е, 

ал. 1, т. 1 и ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти, относно: електронен търг с явно наддаване за предоставяне 

преработка чрез продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен от Обект № 

17-14-25, намиращи се на територията на ТП ДГС „Омуртаг“, електронна процедура № 

7900-7729. 

Н А Р Е Ж Д АМ: 

 

Изменям с цел отстраняване на очевидна техническа грешка по вече публикувана  – 

Заповед за класиране № 149/24.03.2025 г. на директора на ТП ДГС „Омуртаг“: 

 

1. В текст „На първо място на основание разпоредбата на чл. 74г, ал. 4 от 

Наредбата за Обект № 17-14-25 КЛАСИРАМ: 

„Алтея“ ООД – със седалище и адрес на управление: гр. Омуртаг,  ул. „ Омуртаг“  № 

1, общ. Омуртаг, обл. Търговище, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, 

с ЕИК 835041947, представлявано от – Джефер Хасанов Ешрефов в качеството си на 

управител, с потвърдена на 21.03.2025 г. в 13:30:11 часа цена от 70 714,70 лева (седемдесет 

хиляди седемстотин и четиринадесет лв. и седемдесет ст.) без ДДС и 84 857,64 лева 

(осемдесет и четири хиляди осемстотин петдесет и седем лв. и шестдесет и четири ст.) с 

включен ДДС, както и други условия, съгласно проекто-договора вкл. гаранция за 

изпълнение на договора в размер на 3 535,00 лева.“   

добива следната редакция и се заменя от следния текст: 

„На първо място на основание разпоредбата на чл. 74г, ал. 4 от Наредбата за Обект 

№ 17-14-25 КЛАСИРАМ: 

„Алтея“ ООД – със седалище и адрес на управление: гр. Омуртаг,  ул. „Омуртаг“  № 

1, общ. Омуртаг, обл. Търговище, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, 

с ЕИК 835041947, представлявано от – Джефер Хасанов Ешрефов в качеството си на 

управител, с потвърдена на 21.03.2025 г. в 13:30:11 часа цена от 70 714,70 лева (седемдесет 

хиляди седемстотин и четиринадесет лв. и седемдесет ст.) без ДДС и 84 857,64 лева 

(осемдесет и четири хиляди осемстотин петдесет и седем лв. и шестдесет и четири ст.) с 

включен ДДС, както и други условия, съгласно проекто-договора вкл. гаранция за 

изпълнение на договора в размер на 7071,47 лева.“   

 



2. В останалата си част Заповед № 149 от 24.03.2025 г. на Директора на ТП ДГС 

„Омуртаг“ остава непроменена. 

 

Мотиви, които налагат промяната: 

Допусната техническа грешка в сумата за гаранция за изпълнение на договора.   

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица от ТП ДГС 

„Омуртаг“ за сведение и изпълнение. 

Заповедта да се публикува в интернет страниците на ТП ДГС „Омуртаг“ и СИДП 

ДП гр. Шумен 

 

 

 

инж. ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ*(заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент (ЕС)2016/679)  

Директор на ТП ДГС „Омуртаг“  

оправомощен, съгласно Заповед № 223 от 28.02.2025 г.  

на Директора на СИДП ДП – гр. Шумен 


